БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE д
450101, 0ф9, Республика Йорто ■<

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«11 » август 2р23й. № 480

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » августа 2023 г.

О внесении изменений в Порядок заключения соглашений
об осуществлении деятельности на территориях опережающего

развития, созданных на территориях монопрофильных
муниципальных образований Российской Федерации

(моногородов), расположенных в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

заключения соглашений об осуществлении деятельности на территориях
опережающего развития, созданных на территориях монопрофильных
муниципальных образований Российской Федерации (моногородов),
расположенных в Республике Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 10 марта

2017 года № 77 (с последующими изменениями).

Глава /р
Республики Башкортостан и*

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров